



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 921 420 358  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VISTE VIN AS  
Forretningsadresse: Goastemmen 44  
4073 RANDABERG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ivar Berg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		3 300	11 160
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 300</b>	<b>11 160</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	1 756	7 267
Annen driftskostnad			2 180
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 756</b>	<b>9 447</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 544</b>	<b>1 713</b>
Annen finanskostnad		650	721
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>650</b>	<b>721</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-650</b>	<b>-721</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>894</b>	<b>992</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	197	218
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>697</b>	<b>774</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>697</b>	<b>774</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4	3 196	3 636
Sum varer		3 196	3 636
<b>Fordringer</b>			
Utsatt skatt	2	9 306	9 503
Sum fordringer		9 306	9 503
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		56 425	55 091
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		56 425	55 091
Sum omløpsmidler		68 927	68 230
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>68 927</b>	<b>68 230</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		-31 073	-31 770
Sum opptjent egenkapital		-31 073	-31 770
Sum egenkapital		68 927	68 230



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>68 927</b>	<b>68 230</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 676715

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 921 420 358  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VISTE VIN AS  
Forretningsadresse: Goastemmen 44  
4073 RANDABERG

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Ivar Berg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

**Revisjon**

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

**Grunnlag for avgivelse**

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.08.2023



Organisasjonsnr: 921 420 358  
VISTE VIN AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		3 300	11 160
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 300</b>	<b>11 160</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	1 756	7 267
Annen driftskostnad			2 180
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 756</b>	<b>9 447</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 544</b>	<b>1 713</b>
Annen finanskostnad		650	721
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>650</b>	<b>721</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-650</b>	<b>-721</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	2	197	218
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>697</b>	<b>774</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>697</b>	<b>774</b>



Organisasjonsnr: 921 420 358  
VISTE VIN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4	3 196	3 636
Sum varer		3 196	3 636
<b>Fordringer</b>			
Utsatt skatt	2	9 306	9 503
Sum fordringer		9 306	9 503
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		56 425	55 091
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		56 425	55 091
Sum omløpsmidler		68 927	68 230
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>68 927</b>	<b>68 230</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		-31 073	-31 770
Sum opptjent egenkapital		-31 073	-31 770
Sum egenkapital		68 927	68 230
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>68 927</b>	<b>68 230</b>



Organisasjonsnr: 921 420 358  
VISTE VIN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
5

#### Regnskapsprinsipper

Selskapet benytter regnskapsprinsipper for små foretak. Selskapet har til tross for redusert drift de senere år klart å unngå underskudd. Fortsatt drift er derfor uproblematisk.

Note  
6

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Note  
7

#### Spesifisering av resultatregnskapet

##### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Note

#### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

#### Konsernregnskap





## Årsberetning 2022

VisteVin AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

VisteVin AS driver med vinreiser til Spania/Frankrike, samt skreddersydde vinsmaker for mindre grupper. Selskapet har arrangementslokale i Goastemmen 44, Randaberg.

### Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2022 ble som i 2020 og 2021 betydelig redusert i forhold til tidligere år. Årsaken til dette er i hovedsak manglende etterspørsel og begrensninger etter Covid-19. Det ble kun avholdt et arrangement i 2022. Selskapet har derfor hatt høy fokus på kostnadsreduksjoner og investeringer i varelager og andre varige driftsmidler i 2022 var derfor kr 0. Egenkapitalen pr 31.12.22 var NOK 68.927. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.

### Arbeidsmiljø

Selskapet har i 2022 ikke hatt ansatte.

Selskapet har ikke hatt skader eller ulykker i 2022.

### Ytre miljø

Selskapet har rutiner for avfallshåndtering og har ikke hatt forurensende utslipp i 2022.

### Likestilling

Selskapet har kun mannlige styremedlemmer, men er bevisst kravene om en bedre kjønnsfordeling i bedriftens ledelse og styre og vi derfor i 2023 vurdere nytt/nye styremedlemmer.

Randaberg, 30.06.2023

James Fabricius  
Styreleder

Kjell Kristiansen  
Styremedlem

Ivar Berg  
Daglig leder



## RESULTATREGNSKAP 2022 VISTEVIN AS

(Alle tall i NOK)

### RESULTATREGNSKAP

	Note:	2022	2021
Salgsinntekter:		3 300,00	11 160,00
Andre Inntekter:		-	-
<b>SUM INNTEKTER:</b>		<b>3 300,00</b>	<b>11 160,00</b>
Driftskostnader:	1	1 756,40	7 267,40
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER:</b>		<b>1 756,40</b>	<b>3 892,60</b>
<b>DRIFTSRESULTAT:</b>		<b>1 543,60</b>	<b>3 892,60</b>
Adm. Kostnader:		-	2 179,68
<b>SUM ANDRE KOSTNADER:</b>		<b>-</b>	<b>2 179,68</b>
<b>RESULTAT FØR FINANS:</b>		<b>1 543,60</b>	<b>1 712,92</b>
Finansinntekter:		-	-
Finanskostnader:		649,36	721,05
<b>SUM FINANS:</b>		<b>-649,36</b>	<b>-721,05</b>
<b>RESULTAT FØR SKATT:</b>		<b>894,24</b>	<b>991,87</b>
Skatt:	2	196,73	218,21
<b>ÅRSRESULTAT:</b>		<b>697,51</b>	<b>773,66</b>
<b>OVERFØRT TIL/FRA EGENKAPITAL</b>	3	<b>697,51</b>	<b>773,66</b>



**BALANSE**

**EIENDELER:**

Varelager:	4	3 196,50	3 636,50
Utsatt skatt:	2	9 305,94	9 502,67
<b>SUM OMLØPSMIDLER:</b>		<b>12 502,44</b>	<b>13 139,17</b>
Bank:		56 424,92	55 090,68
<b>SUM BANKINNSKUDD:</b>		<b>56 424,92</b>	<b>55 090,68</b>
<b>SUM EIENDELER:</b>		<b>68 927,36</b>	<b>68 229,85</b>

**GJELD OG EGENKAPITAL:**

Aksjekapital:		-68 229,85	-67 456,19
Overskudd		-697,51	-773,66
<b>SUM EGENKAPITAL:</b>		<b>-68 927,36</b>	<b>-68 229,85</b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL:</b>		<b>-68 927,36</b>	<b>-68 229,85</b>

Randaberg 30.06.2023  
Styret i VisteVin AS

James Fabricius  
Styreformann

Kjell Kristiansen  
Styremedlem

Ivar Berg  
Daglig leder



**Note 1:**

Som driftskostnader regnes kun varekostnad, avgift for skjenkebevilling og utstyr/forbruk som direkte knyttes til arrangementene.

**Note 2:**

Tilgodehavende skatt/utsatt skattefordel regnes som 22 % av resultat for fremførbart underskudd: NOK 42.265,-.

**Note 3:**

Resultat korrigert for endring i utsatt skatt for 2022 er tillagt egenkapital.

**Note 4:**

Det er i 2022 ikke foretatt noen nedskrivning av varelager.